
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 10 de novembro de 2014 Ano III - Edição nº 00294 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72EC661ADB518421A383537A36ACF306



segunda-feira, 10 de novembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Extrato de Contratos Celebrados em Outubro de 2014

• Extratos de Dispensas de Licitação referente ao mês de Setembro de 2014

• Extratos de Contratos

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72EC661ADB518421A383537A36ACF306



segunda-feira, 10 de novembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

 
EXTRATO DE CONTRATOS CELEBRADOS EM OUTUBRO DE 2014 

 
CONTRATADO: JARDEL KARLY OLIVEIRA LEÃO CONTRATO DE Nº: 0662/2014 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Irecê 
 
OBJETO: Contratação de profissional para desempenhar atividades de coordenação na 
Mobilização Social da Praça CEU’S- Centro de Artes e Esportes Unificados, neste município, 
durante o período de 01 de outubro a 15 de novembro de 2014. 
 
VALOR: R$ 4.420,00 (Quatro mil e quatrocentos e vinte reais) 

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2014 VIGÊNCIA: 01/10/2014 a 15/11/2014 

MODALIDADE: Dispensa PROCESSO: 0574/2014 

 
 
CONTRATADA: TÁRCIA BARBOSA SILVA CONTRATO DE Nº: 0663 /2014 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Irecê 
 
OBJETO: Contratação de profissional para desempenhar atividade de monitoria na 
mobilização da Praça CEU’S –Centro de Artes e Esportes Unificados, neste município, 
durante o período de 01 de outubro a 15 de novembro de 2014. 
 
VALOR: R$ 2.730,00 (Dois mil setecentos e trinta reais) 

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2014 VIGÊNCIA: 01/10/2014 a 15/11/2014 

MODALIDADE: Dispensa PROCESSO: 0575/2014 

 
 
 
CONTRATADA: AÉCIO BASTOS OLIVEIRA CONTRATO DE Nº: 0664/2014 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Irecê 
 
OBJETO: Contratação de profissional para desempenhar atividades de consultor de 
intervenção artística na mobilização da Praça CEU’S – Centro de Artes e Esportes 
Unificados, neste município, durante o período de 01 de outubro a 15 de novembro de 2014. 
 
VALOR: R$ 1.380,00 (Um mil e trezentos e oitenta reais) 

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2014 VIGÊNCIA:01/10/2014 a 15/11/2014 

MODALIDADE: Dispensa PROCESSO: 0576/2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBC0B6A4F4C59903C5B959DFB1387AE2

segunda-feira, 10 de novembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 10 de novembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Relatório de Extrato de Publicação
Período de 01/09/2014 à 30/09/2014 Modalidade : DISPENSA DE LICITAÇÃO **  

Licitação(ões) = 0449/2014,0460/2014,0455/2014,0476/2014

PRAÇA TEOTONIO MARQUES DOURADO FILHO

CNPJ.: 13715891000104

CEP.: 44900000

MODALIDADE:

OBJETO:

CONTRATADO:

Data: Valor:DISPENSA DE LICITAÇÃO

0449/2014 05/09/2014

2.185,00

ARQUIVALDO CARDOSO PIMENTA-ME CNPJ

.:

01.005.352/0001-00

Contratação de empresa para fornecimento de filtros para bebedouros de água das unidades de saúde da família desse

município.

( DOIS MIL E CENTO E OITENTA E CINCO REAIS )

MODALIDADE:

OBJETO:

CONTRATADO:

Data: Valor:DISPENSA DE LICITAÇÃO

0455/2014 09/09/2014

3.326,00

FILINTO PNEUS LTDA. CNPJ

.:

16.105.801/0001-51

Contratação de empresa para aquisição de peças e execução de serviços nos veículos da secretaria retrocitada.

( TRES MIL E TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS )

MODALIDADE:

OBJETO:

CONTRATADO:

Data: Valor:DISPENSA DE LICITAÇÃO

0460/2014 10/09/2014

2.706,14

FILINTO PNEUS LTDA. CNPJ

.:

16.105.801/0001-51

Aquisição de peças para susbtituição nos veículos de placa: NTN-8603 e NTN-3804.

( DOIS MIL, SETECENTOS E SEIS REAIS E

QUATORZE CENTAVOS )

MODALIDADE:

OBJETO:

CONTRATADO:

Data: Valor:DISPENSA DE LICITAÇÃO

0476/2014 22/09/2014

4.269,05

IREVEL IRECÊ VEICULOS E PEÇAS LTDA CNPJ

.:

96.709.134/0001-55

Contratação de empresa para fornecimento de peças e serviços para manutenção dos veículos que servem a Secretaria

Municipal de Saúde de Irecê.

( QUATRO MIL, DUZENTOS E SESSENTA E NOVE

REAIS E CINCO CENTAVOS )

1  de 1 20/10/2014 10:29:52

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AC8C2E9E4D92F71CF4B727566F6254D

segunda-feira, 10 de novembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 10 de novembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Relatório de Publicação de Contratos no período de 09/09/2014 a
30/09/2014

Exercício: 2014; Fornecedor(es): FILINTO PNEUS LTDA., IREVEL IRECÊ VEICULOS E
PEÇAS LTDA

Contrato Nº: 0620.2014Contratado(a): FILINTO PNEUS LTDA.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e execução de serviços nos veículos da secretaria retrocitada.

Valor Total: R$ 3.326,00 - TRES MIL E TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS

Data da Assinatura: 09/09/2014 Vigência: 09/09/2014 a 31/10/2014

Modalidade: Dispensa; Nº: 0455/2014

Contrato Nº: 0626.2014Contratado(a): FILINTO PNEUS LTDA.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Objeto: Aquisição de peças para susbtituição nos veículos de placa: NTN-8603 e NTN-3804.

Valor Total: R$ 2.706,14 - DOIS MIL, SETECENTOS E SEIS REAIS E QUATORZE CENTAVOS

Data da Assinatura: 10/09/2014 Vigência: 10/09/2014 a 31/12/2014

Modalidade: Dispensa; Nº: 0460/2014

Contrato Nº: 0642.2014Contratado(a): IREVEL IRECÊ VEICULOS E PEÇAS LTDA

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças e serviços para manutenção dos veículos que servem a Secretaria Municipal de Saúde de

Irecê.

Valor Total: R$ 4.269,05 - QUATRO MIL, DUZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS

Data da Assinatura: 22/09/2014 Vigência: 22/09/2014 a 31/10/2014

Modalidade: Dispensa; Nº: 0476/2014

GE - Consultoria 20/10/2014 10:58:19

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Relatório de Publicação de Contratos no período de 05/09/2014 a
05/09/2014

Exercício: 2014; Fornecedor(es): ARQUIVALDO CARDOSO PIMENTA-ME

Contrato Nº: 0614.2014Contratado(a): ARQUIVALDO CARDOSO PIMENTA-ME

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de filtros para bebedouros de água das unidades de saúde da família desse município.

Valor Total: R$ 2.185,00 - DOIS MIL E CENTO E OITENTA E CINCO REAIS

Data da Assinatura: 05/09/2014 Vigência: 05/09/2014 a 29/11/2014

Modalidade: Dispensa; Nº: 0449/2014

GE - Consultoria 20/10/2014 10:54:24

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72EC661ADB518421A383537A36ACF306


		2014-11-10T17:14:51-0300




